АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «30» августа 2015 года                 пгт. Ревда

 № 83
О создании Рабочей группы для своевременного устранения надписей на фасадах зданий, снятия несанкционированной рекламной печатной продукции и транспарантов, проверки, закрытия и опечатывания чердачных и подвальных помещений в муниципальном образовании городское поселение Ревда Ловозерского района

В связи с проведением единого дня голосования 18 сентября по выборам депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации, депутатов Мурманской областной Думы, в соответствии с п.п.1.7.4. Протокола совместного заседания антитеррористической комиссии Мурманской области и оперативного штаба в Мурманской области:
1. Образовать рабочую группу в составе:

- Заместитель главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда  - Деньгин Виталий Валерьевич;
- Главный инженер УК ООО «Ревда-Комфорт» - Тушина Галина Михайловна (по согласованию);

- Индивидуальный предприниматель Архипов М.Н.
2. В период с 30.08.2016 по 17.09.2016г. организовать ежедневное дежурство Рабочей группы для своевременного устранения надписей на фасадах зданий, снятия несанкционированной рекламной печатной продукции и транспарантов, проверки, закрытия и опечатывания чердачных и подвальных помещений.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                  Г.К. Дюсембаев